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INTERPELACJA

Jako Radny RadyMiejskiej w Pułtusku działając w trybie art. 24 ust. 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) ponawiamMo udostępnienie informacji dotyczącej kwestii możliwości remontu lub
też przebudowypozostałych ulic tzw. „starego miasta” nie objętych jeszcze na dzień
dzisiejszy rewitalizacją, których to stan techniczny pozostawia wiele do życzenia.
Mowa tu o takich ulicach jak: Sportowa, Flisacka, Solna, Przechodnia, Zaułek,
Sukiennicza czy też pozostała część ulicyNadwodnej.

Nawiązując do powyższego zwracam się z prośbą o bezzwłoczne rozpoczęcie
prac związanych ze sporządzeniem stosownych projektów w. ciągów
komunikacyjnych, co pozwoli skutecznie i bez zbędnej zwłoki pozyskać zewnętrzne
środki ńnansowe, które z wielkim prawdopodobieństwem, zasilą budżety samorządów
(choćby ze stronyprogramu rządowego Polski Ład).

Proszę także o udzielenie informacji o statusie postępu prac w kontekście
sporządzenia projektów w. ulic (konkretnie mówiąc, które z ww ciągów
komunikacyjnych wymagają zaprojektowania, które są zaprojektowane a które są w
trakcie prac projektowych)?

Reasumując, w imieniu mieszkańców całej czgści „starego miasta”
serdecznie proszę o podjęcie cgnności zmierzających do poprawy stanu
technicznego powyższych ulic.

Do wiadomości:
1. Pan FranciszekPiórek— PrzewodniczącyKomisji PolitykiRegionalnej
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Egz. nr 2

Michał SebastianGórecki

Radny RadyMiejskiej w Pułtusku

Odpowiadając na interpelacje z dnia 22.07.2021 r. (data wpływu 27.07.2021) uprzejmie
informuję, że kolejność realizacji inwestycji drogowych ustala Komisja Polityki Regionalnej która
wskazała do realizacji następujące ulice:

0 ul. Zaułek

. ul. Przechodnią

. ul. Nadwodną na odcinku od mostu Benedyktyńskiegodo mostu Świętojańskiego.
Dla ww. ulic została opracowana dokumentacja projektowa. Powyższe ulice zostały zgłoszone do
wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład.
Dla pozostałych ulic będących przedmiotem interpelacji tj. :

0 ul. Solnej

. ul. Sportowej

. ul. Sukienniczej

. ul. Flisackiej
Urząd Miejski nie posiada dokumentacji projektowej.
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Otrzymują:

Egz. nr 1 — adresat
Egz. nr 2 — PrzewodniczącyRady Miejskiej w Pułtusku
Egz. nr 3— a/a

Sporządził: Marian Lisiecki

URZĄD MIEJSKI tel. (23) 692 00 01 NIP: 568 10 02 154 um@pu|tu5k.pl
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